РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2023

         № 45
п. Дугда
Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Дугдинского сельсовета Зейского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Добавить в государственном адресном реестре значение кадастрового номера следующему объекту адресации:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Текущее значение
	Новое значение

	1.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 5, квартира 12
	-
	28:13:240901:327
	21f903ff-39af-4f70-a20b-6baf9e459175

	2
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 8, квартира 1
	-
	28:13:240901:340
	647faaf9-fa7d-4496-814d-37218ef1e7be

	3
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 8, квартира 5
	-
	28:13:240901:342
	03e9152d-d5da-4b03-ae40-656ceb7c78bb

	4
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 7, квартира 8
	-
	28:13:240901:373
	496fafe7-d0e6-4260-9cfd-c9bbc845436d

	5
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 7, квартира 5
	-
	28:13:240901:366
	cf3a4d0f-21da-48c8-8a9d-5da241b03464

	6
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 7, квартира 1
	-
	28:13:240901:364
	8adc3eeb-9633-4b8e-8d73-cbcf9a608335

	7
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 5, квартира 4
	-
	28:13:240901:323
	ebefbf93-c9cf-4b33-b1f5-dac728600c3a

	8
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 5, квартира 10
	-
	28:13:240901:321
	5f1f6982-b8e7-4422-86e4-6e0682be04f4

	9.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 8, квартира 11
	-
	28:13:240901:350
	88b1e204-8ad5-4812-9a69-f5c79c035d3b

	10.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 8, квартира 3
	-
	28:13:240901:346
	e889a594-7310-423e-8f2d-d427c91da300

	11.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 11, квартира 12
	-
	28:13:240901:707
	cdd0f6b0-213a-44f7-a74f-be8eb5042780

	12.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Таежная, дом 11, квартира 14
	-
	28:13:240901:706
	b5f1e5a2-460e-4df6-a719-5d7de32f6c5b

	13.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Соболиная, дом 9, квартира 7
	-
	28:13:240901:246
	a93971f4-9a43-4293-95e9-0ff3d7e4db19

	14.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок

Дугда, улица Соболиная, дом 9, квартира 2
	-
	28:13:240901:203
	cb69b59c-05e9-4d3d-b90f-8e623b318449

	15.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок

Дугда, улица Соболиная, дом 9, квартира 12

	28:13:240901:199
	43879492-c829-4b33-bec5-f164e529c814

	16.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок

Дугда, улица Соболиная, дом 9, квартира 5

	28:13:240901:241
	826613fc-b0cd-4730-b7af-01c5c75c016f

	17
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок

Дугда, улица Соболиная, дом 9, квартира 6

	28:13:240901:240
	ca4bea4f-b823-44c0-a2cf-c1250c39c9ca

Глава сельсовета                                                                                   В.В. Михайлов